
From:                                 "Skavoll, Katharina"
Sent:                                  Tue, 1 Oct 2024 22:40:55 +0200
To:                                      "AFK.Postmottak" <postmottak@agderfk.no>
Subject:                             Saksnr: 24/16926
Categories:                       Caroline

Høring om 4-årig tilbudsstruktur for vgs i Agder
 
Dette er en uttalelse fra alle ansatte på Helse- og oppvekst på 
Kristiansand Katedralskole Gimle (KKG) og vi ønsker å komme med 
en tilbakemelding på endring av vg2 løp hos oss ogforslag om å flytte 
påbygg fra sentrumsskolene.
 
Endring av antall klasser og forslag om nytt vg2 løp:
Vi har ikke praksisrom og plass til å opprette vg2 helsefagarbeider slik det er nå. Det 
mest hensiktsmessige vil derfor være 4vg1 + 4vg2 på barne – og ungdom. Dette vil 
være en reduksjon på 2 klasser, som frigjør rom, men samtidig vil vi da ikke bli for 
små på en stor skole. 
 
Vi har en stor velfungerende barne- og ungdomsarbeiderlinje på KKG. Det er 
et stort fagmiljø og vi har vært med på å løfte kompetansen i Agder på barne og 
ungdomsarbeiderfaget. Dette ønsker vi fortsatt å være og ser viktigheten av å samle 
kompetansen, og det er ikke ønskelig å dele opp vg2 løpet slik det er foreslått. Hvis 
fylket fortsatt ønsker at KKG skal være en kombinert skole, så passer det godt med 
vår barne-og ungdomsarbeiderlinje, siden vi ikke krever mange spesialrom og kan 
drive mye av vår undervisning utenfor skolebygget.  
 
Vi har gode tall på fullføring, både via påbygg og læretid. Vi mener at våre elever er 
like godt forberedt til høyskole og universitet, og til og med bedre i forhold til 
studier innen helse og oppvekst. Elevene får praktiske ferdigheter og får innblikk i 
ulike yrker innen helse og oppvekst fagene før de velger studier.
 
Flytte påbygg fra sentrumsskolene:
Påbygg skaper felleskap og samhold på tvers av studie og yrkesfag, og en helhetlig 
samfunnsnyttig fagopplæring for våre elever. KKG elevene har samhold og 
samarbeid på tvers av linjer og deltar aktivt sammen i skolemiljøet. Dette hever 
status til yrkesfagene og våre elever opplever nå at de har felleskap med resten av 
skolen. Elevene bør få mulighet til å ta et helhetlig utdanningsløp på samme skole, 
dette ytrer våre elever også et sterkt ønske om. Det oppleves av 
elevene motiverende og vil øke gjennomføringen. 



 
Vi vil få lavere innsøking til Helse- og oppvekst hvis påbygg flyttes ut av 
sentrumsskolene. Mange elever velger barnehagelærerutdanning, sosionom, 
spesialpedagogikk & sykepleien etter å ha gått hos oss. Disse studiene har kritisk 
lav innsøking allerede. Vi mener at nedleggelse av påbygg ikke fører til flere 
lærlinger, men større innsøking til studier som har behov for flere studenter. I tillegg 
vil frafallet kanskje gå opp ved å tvinge disse elevene over på 
studiespesialiserende. 
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